

**Ogłoszenie o wynikach konkursu i przyznanych dotacjach na wspieranie realizacji
w 2013 roku zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych-
II Nabór wniosków**

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu	
I.1.	<i>Dofinansowanie zajęć terapeutycznych (treningi asertywności, treningi radzenia sobie ze złością) dla osób dorosłych uzależnionych bądź współuzależnionych od alkoholu</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
I.2.	<i>Wsparcie w realizacji programów terapii dla ofiar i sprawców przemocy w rodzinie</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie	
II.1.	<i>Dofinansowanie bieżącej działalności świetlic opiekuńczo- wychowawczych, socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym prowadzonych przez stowarzyszenia</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę.	
Stowarzyszenie Nowatorski Ośrodek Rozwoju Artystycznego NORA <i>Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej oraz Centrum Wolontariatu”- wsparciem młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym</i> oferta otrzymała 24 pkt., przyznano kwotę- 8.800 zł.	
II.2.	<i>Organizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka w formie kolonii i obozów, przebiegających z realizacją programu profilaktycznego na podstawie naboru kwalifikowanego, którego dokonuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach we współpracy ze szkołami</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
II.3.	<i>Organizacja wypoczynku letniego w miejscu zamieszkania dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grup ryzyka pod hasłem „Lato w mieście 2013”.</i>
Na realizację tego zadania nie złożono ofert.	
III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych	
III.1.	<i>Organizowanie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych dla dzieci i młodzieży objętych ryzykiem jako elementu oddziaływań profilaktycznych</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>trzy</i> oferty	
I miejsce- Stowarzyszenie Akademia Ruchu <i>„Delfinki- nauka pływania dla dzieci poprzez gry i zabawy w wodzie”</i> oferta otrzymała 28 pkt., przyznano kwotę- 5.040 zł.	
II miejsce- Stowarzyszenie Nowatorski Ośrodek Rozwoju Artystycznego NORA <i>„Ruch, Taniec, Rekreacja”</i> oferta otrzymała 22,6 pkt., przyznano kwotę- 4.980 zł.	
III miejsce- Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś- my” <i>„Ja Też Potrafię”</i> oferta otrzymała 21 pkt., przyznano kwotę- 22.760 zł.	
III.3.	<i>Dofinansowanie obozów sportowych, wycieczek, półkolonii dla dzieci z grup ryzyka związanych z realizacją programów profilaktycznych</i>
Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę	

Stowarzyszenie Akademia Ruchu

„*Mazury cud natury*”

oferta otrzymała 30 pkt., przyznano kwotę- **8.890 zł.**

III.2. *Bartoszyckie Dni Rodziny*

Na realizację tego zadania nie złożono ofert